
2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 200 Mladen IGNAC 2001 MG 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:26:10 03:29

2. 163 Saša HORVAT 1991 MG 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:26:33 03:32

3. 191 Dinko SOLIĆ 1981 MG 3. AK Varaždin Varaždin 0:27:14 03:38

4. 157 Zoran KRIŽANIĆ 1990 MG 4. ŠRD BSV Ludbreg Obrankovec 0:27:34 03:41

5. 168 Darko PETAK 1972 MPVV 1. DVD Bedenec Bedenec 0:29:26 03:55

6. 188 Nikica VRABAC 1963 MPVV 2. IPA Karlovac Karlovac 0:29:40 03:57

7. 152 Mladen ŽIMBREK 1977 MPVV 3. Interventna Varaždin Beretinec 0:29:42 03:58

8. 132 Vjekoslav VORIH 1970 MG 5. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:29:48 03:58

9. 148 Marko MLINAC 1990 MPVV 4. Vojska 0:29:52 03:59

10. 116 Bruno POLAK 1994 MPVV 5. Vojska 0:29:56 03:59

11. 136 Siniša ŠKVORC 1979 MG 6. Individualac Slemenice 0:29:57 04:00

12. 194 Martina BEZEK 1982 ŽG 1. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:30:01 04:00

13. 164 Anđelko HORVAT 1980 MG 7. Individualac Pretetinec 0:30:02 04:00

14. 185 Mario HORVAT 1973 MG 8. PG GELER Mali Mihaljevec 0:30:04 04:01

15. 141 Damir MALČIĆ 1976 MPVV 6. TRB 0:30:10 04:01

16. 137 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 7. MORH Varaždin 0:30:16 04:02

17. 111 Mićo DUSPARA 1966 MPVV 8. TK 3MAX Zagreb Varaždin 0:30:26 04:03

18. 145 Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA 1984 ŽPVV 1. Vojska Velika Gorica 0:30:32 04:04

19. 113 Mario SEVER 1974 MPVV 9. PU međimurska/AK Međimurje Štrigova 0:30:40 04:05

20. 114 Ivan PLAČKO 1978 MG 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:30:44 04:06

21. 126 Ivica ŠPILJAR 1991 MPVV 10. AK Sisak Novi Farkašić 0:30:51 04:07

22. 102 Alen VINKO 1990 MPVV 11. 1. mb “TIGROVI” 0:30:53 04:07

23. 101 Renato BEGOVIĆ 1975 MPVV 12. Interventna jedinica policije Koprivnica 0:30:54 04:07

24. 117 Valentina ŽUPANIĆ 1975 ŽPVV 2. TK Marathon 95 Varaždin / vojskVaraždin 0:30:58 04:08

25. 105 Vjeran HAŠČEK 1984 MPVV 13. PVP 0:31:05 04:09

26. 149 Ivan MAGDIĆ 1996 MPVV 14. Vojska 0:31:11 04:09

27. 103 Vilim ĆURIĆ JAZVIĆ 1998 MPVV 15. 1. mb “TIGROVI” 0:31:12 04:10

28. 197 Stjepan FURDI 1964 MG 10. TK Kotoripski begači Prelog 0:31:25 04:11

29. 129 Ivan LONČAR 1992 MPVV 16. Vojska 0:31:26 04:11

30. 122 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 ŽG 2. AK Sloboda Varaždin Varaždin 0:31:27 04:12

31. 169 Goran KOČIŠ 1974 MG 11. TK Kotoripski begači Sveti Križ 0:31:54 04:15

32. 190 Marin MURGANIĆ 1982 MPVV 17. HKC Karlovac 0:32:07 04:17

33. 193 Vjekoslav-Kristijan ŠAREK 1971 MPVV 18. Vojska 0:32:24 04:19

34. 131 Dražen JANŽEK 1964 MG 12. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:32:30 04:20

35. 151 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 19. TK Maraton Krapina Krapina 0:32:37 04:21

36. 183 Josip VAĐUNEC 1972 MG 13. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:32:43 04:22

37. 143 Anica LACKOVIĆ 1968 ŽG 3. AK Varaždin Lovrečan 0:33:04 04:25

38. 187 Kristijan MURGANIĆ 1977 MPVV 20. IPA Karlovac Karlovac 0:33:05 04:25

39. 128 Marko BOBIČANEC 1992 MG 14. Individualac Novo Selo Rok 0:33:06 04:25

40. 142 Josip KRANJEC 1996 MPVV 21. TRB 0:33:07 04:25

41. 181 Valentin ŠIPUŠ 1961 MPVV 22. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:33:11 04:25

42. 177 Igor GOLEC 1980 MG 15. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:33:15 04:26

43. 133 Nikola STEPAN 1981 MG 16. AK Varaždin Oštrice 0:33:22 04:27

44. 175 Marijan KOVAČIĆ 1967 MPVV 23. JVP Čakovec Strahoninec 0:33:28 04:28

45. 135 Bojana RADOVAN 1979 ŽG 4. Individualac Žiškovec 0:34:03 04:32

46. 127 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MPVV 24. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:34:13 04:34

47. 170 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 17. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:34:32 04:36

48. 108 Josip ATLIJA 1968 MPVV 25. Vojska 0:34:36 04:37

49. 165 Miljenko PALNEC 1981 MPVV 26. DVD Mursko Središće Mursko Središće 0:34:39 04:37

50. 36 Matija POSAVEC 1980 MG 18. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:45 04:38

51. 118 Vanda BALAŽ 1975 ŽG 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:34:48 04:38

52. 109 Primož MEŠKO 1967 MPVV 27. IPA Slovenija-RK Štajerska/AK O Ormož 0:34:51 04:39

53. 155 Bojana POŽGAJ 1978 ŽG 6. ŠRD BSV Ludbreg Veliki Bukovec 0:34:58 04:40

54. 176 Mario TUREK 1975 MG 19. Individualac Prelog 0:35:04 04:41

Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK
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2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

55. 110 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 20. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:35:16 04:42

56. 112 Ivica ČEKUNEC 1964 MG 21. Individualac Pušćine 0:35:18 04:42

57. 178 Tihomir BULF 1974 MG 22. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:35:20 04:43

58. 167 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MG 23. Individualac Novo Selo na Dravi 0:35:22 04:43

59. 144 Mirjana ZIDARIĆ 1969 ŽG 7. AK Varaždin Turčin 0:35:33 04:44

60. 199 Ivica RUS 1973 MG 24. Individualac Čakovec 0:35:35 04:45

61. 174 Vladimir TKALEC 1998 MPVV 28. Vojska 0:35:36 04:45

62. 120 Damir ŠARIĆ 1972 MG 25. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:35:51 04:47

63. 119 Ivica HOZMEC 1975 MG 26. Individualac Savska Ves 0:35:52 04:47

64. 125 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽG 8. Individualac Mursko Središće 0:35:54 04:47

65. 115 Nikola KONTREC 1978 MPVV 29. Individualac Mursko Središće 0:35:59 04:48

66. 161 Tomislav ŠUMIGA 1974 MG 27. OK Poljanec Poljanec 0:36:06 04:49

67. 186 Stjepan CEROVAC 1952 MG 28. AK Žumberak Karlovac 0:36:13 04:50

68. 124 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 ŽG 9. AK Varaždin Varaždin 0:36:31 04:52

69. 123 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 MG 29. AK Varaždin Varaždin 0:36:32 04:52

70. 150 Branko POLANEC 1973 MPVV 30. PU međimurska Lopatinec 0:36:40 04:53

71. 100 Jasenka MARTINEZ 1959 ŽG 10. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:36:49 04:55

72. 139 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 30. Individualac Šenkovec 0:37:08 04:57

73. 172 Mirjana MLINARIĆ 1956 ŽG 11. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:26 04:59

74. 156 Ines BALOG 1981 ŽG 12. Individualac Ludbreg 0:37:43 05:02

75. 104 Dušan TOPLIČANEC 1958 MG 31. Individualac Brezje 0:37:47 05:02

76. 196 Mia FURDI 2005 ŽG 13. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:54 05:03

77. 184 Monika-Iva BAN VAĐUNEC 1996 ŽG 14. Individualac Pretetinec 0:38:04 05:05

78. 106 Tatjana ŠOLAJA 1985 ŽPVV 3. PVP 0:38:11 05:05

79. 140 Teodor PICHLER 1951 MG 32. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:38:14 05:06

80. 146 Saša KUŠĆER 1973 MPVV 31. PU varaždinska Varaždin 0:38:33 05:08

81. 171 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 15. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:38:34 05:09

82. 138 Dragan STRAHIJA 1973 MPVV 32. DVD Šenkovec Čakovec 0:38:35 05:09

83. 159 Kornelija BELOVARI 1976 ŽG 16. Individualac Ludbreg 0:39:09 05:13

84. 134 Josip VARGA 1955 MG 33. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:39:30 05:16

85. 130 Dejan-Frača LOGOŽAR 1977 MG 34. Individualac Čakovec 0:39:34 05:17

86. 182 Sandra KOVAČ 1975 ŽG 17. Individualac Nedelišće 0:39:46 05:18

87. 195 Mirjana FURDI 1968 ŽG 18. TK Kotoripski begači Prelog 0:40:02 05:20

88. 189 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 33. IPA Karlovac Karlovac 0:40:04 05:21

89. 107 Krunoslav JAKAČIĆ 1985 MPVV 34. PVP 0:40:44 05:26

90. 158 Marija VUGRINEC 1977 ŽG 19. Individualac Ludbreg 0:41:01 05:28

91. 147 Ivica ŠKVORC 1978 MG 35. Individualac Čakovec 0:41:15 05:30

92. 192 Miljenko VRBANEC 1970 MPVV 35. TK Rudar Mursko Središće Gornji Hrašćan 0:41:38 05:33

93. 166 Josip BOŽIĆ 1957 MG 36. Udruga Sport za sve Ivanovec Ivanovec 0:41:48 05:34

94. 160 Renata ŠUMIGA 1973 ŽG 20. Individualac Poljanec 0:43:06 05:45

95. 153 Dražen KOMEZ 1970 MPVV 36. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:07 05:45

96. 154 Mario GOLEC 1996 MPVV 37. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:19 05:47

97. 180 Gordana VRČEK 1967 ŽG 21. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:43:24 05:47

98. 198 Zvonko CENKO 1957 MG 37. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:40 05:49

99. 162 Branko MUHA 1954 MG 38. AK Varaždin Čakovec 0:49:44 06:38

100. 173 Drago PINTARIĆ 1950 MG 39. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:49:45 06:38

121 Stjepan MARCIUŠ 1951 MG HVIDRA Čakovec DNS

179 Dražen VRČEK 1965 MG TK Marathon 95 Varaždin Varaždin DNS
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2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 168 Darko PETAK 1972 MPVV 5. DVD Bedenec Bedenec 0:29:26 03:55

2. 188 Nikica VRABAC 1963 MPVV 6. IPA Karlovac Karlovac 0:29:40 03:57

3. 152 Mladen ŽIMBREK 1977 MPVV 7. Interventna Varaždin Beretinec 0:29:42 03:58

4. 148 Marko MLINAC 1990 MPVV 9. Vojska 0:29:52 03:59

5. 116 Bruno POLAK 1994 MPVV 10. Vojska 0:29:56 03:59

6. 141 Damir MALČIĆ 1976 MPVV 15. TRB 0:30:10 04:01

7. 137 Zvonko ARTIĆ 1970 MPVV 16. MORH Varaždin 0:30:16 04:02

8. 111 Mićo DUSPARA 1966 MPVV 17. TK 3MAX Zagreb Varaždin 0:30:26 04:03

9. 113 Mario SEVER 1974 MPVV 19. PU međimurska/AK Međimurje Štrigova 0:30:40 04:05

10. 126 Ivica ŠPILJAR 1991 MPVV 21. AK Sisak Novi Farkašić 0:30:51 04:07

11. 102 Alen VINKO 1990 MPVV 22. 1. mb “TIGROVI” 0:30:53 04:07

12. 101 Renato BEGOVIĆ 1975 MPVV 23. Interventna jedinica policije Koprivnica 0:30:54 04:07

13. 105 Vjeran HAŠČEK 1984 MPVV 25. PVP 0:31:05 04:09

14. 149 Ivan MAGDIĆ 1996 MPVV 26. Vojska 0:31:11 04:09

15. 103 Vilim ĆURIĆ JAZVIĆ 1998 MPVV 27. 1. mb “TIGROVI” 0:31:12 04:10

16. 129 Ivan LONČAR 1992 MPVV 29. Vojska 0:31:26 04:11

17. 190 Marin MURGANIĆ 1982 MPVV 32. HKC Karlovac 0:32:07 04:17

18. 193 Vjekoslav-Kristijan ŠAREK 1971 MPVV 33. Vojska 0:32:24 04:19

19. 151 Tomislav VIDOVIĆ 1971 MPVV 35. TK Maraton Krapina Krapina 0:32:37 04:21

20. 187 Kristijan MURGANIĆ 1977 MPVV 38. IPA Karlovac Karlovac 0:33:05 04:25

21. 142 Josip KRANJEC 1996 MPVV 40. TRB 0:33:07 04:25

22. 181 Valentin ŠIPUŠ 1961 MPVV 41. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:33:11 04:25

23. 175 Marijan KOVAČIĆ 1967 MPVV 44. JVP Čakovec Strahoninec 0:33:28 04:28

24. 127 Antun BELOŠEVIĆ 1955 MPVV 46. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:34:13 04:34

25. 108 Josip ATLIJA 1968 MPVV 48. Vojska 0:34:36 04:37

26. 165 Miljenko PALNEC 1981 MPVV 49. DVD Mursko Središće Mursko Središće 0:34:39 04:37

27. 109 Primož MEŠKO 1967 MPVV 52. IPA Slovenija-RK Štajerska/AK O Ormož 0:34:51 04:39

28. 174 Vladimir TKALEC 1998 MPVV 61. Vojska 0:35:36 04:45

29. 115 Nikola KONTREC 1978 MPVV 65. Individualac Mursko Središće 0:35:59 04:48

30. 150 Branko POLANEC 1973 MPVV 70. PU međimurska Lopatinec 0:36:40 04:53

31. 146 Saša KUŠĆER 1973 MPVV 80. PU varaždinska Varaždin 0:38:33 05:08

32. 138 Dragan STRAHIJA 1973 MPVV 82. DVD Šenkovec Čakovec 0:38:35 05:09

33. 189 Tihomir PAULIĆ 1980 MPVV 88. IPA Karlovac Karlovac 0:40:04 05:21

34. 107 Krunoslav JAKAČIĆ 1985 MPVV 89. PVP 0:40:44 05:26

35. 192 Miljenko VRBANEC 1970 MPVV 92. TK Rudar Mursko Središće Gornji Hrašćan 0:41:38 05:33

36. 153 Dražen KOMEZ 1970 MPVV 95. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:07 05:45

37. 154 Mario GOLEC 1996 MPVV 96. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:19 05:47
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2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

          REZULTATI - ŽENE POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 145 Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA 1984 ŽPVV 18. Vojska Velika Gorica 0:30:32 04:04

2. 117 Valentina ŽUPANIĆ 1975 ŽPVV 24. TK Marathon 95 Varaždin / vojskVaraždin 0:30:58 04:08

3. 106 Tatjana ŠOLAJA 1985 ŽPVV 78. PVP 0:38:11 05:05
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2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 200 Mladen IGNAC 2001 MG 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:26:10 03:29

2. 163 Saša HORVAT 1991 MG 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:26:33 03:32

3. 191 Dinko SOLIĆ 1981 MG 3. AK Varaždin Varaždin 0:27:14 03:38

4. 157 Zoran KRIŽANIĆ 1990 MG 4. ŠRD BSV Ludbreg Obrankovec 0:27:34 03:41

5. 132 Vjekoslav VORIH 1970 MG 8. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:29:48 03:58

6. 136 Siniša ŠKVORC 1979 MG 11. Individualac Slemenice 0:29:57 04:00

7. 164 Anđelko HORVAT 1980 MG 13. Individualac Pretetinec 0:30:02 04:00

8. 185 Mario HORVAT 1973 MG 14. PG GELER Mali Mihaljevec 0:30:04 04:01

9. 114 Ivan PLAČKO 1978 MG 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:30:44 04:06

10. 197 Stjepan FURDI 1964 MG 28. TK Kotoripski begači Prelog 0:31:25 04:11

11. 169 Goran KOČIŠ 1974 MG 31. TK Kotoripski begači Sveti Križ 0:31:54 04:15

12. 131 Dražen JANŽEK 1964 MG 34. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:32:30 04:20

13. 183 Josip VAĐUNEC 1972 MG 36. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:32:43 04:22

14. 128 Marko BOBIČANEC 1992 MG 39. Individualac Novo Selo Rok 0:33:06 04:25

15. 177 Igor GOLEC 1980 MG 42. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:33:15 04:26

16. 133 Nikola STEPAN 1981 MG 43. AK Varaždin Oštrice 0:33:22 04:27

17. 170 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 MG 47. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:34:32 04:36

18. 36 Matija POSAVEC 1980 MG 50. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:45 04:38

19. 176 Mario TUREK 1975 MG 54. Individualac Prelog 0:35:04 04:41

20. 110 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 55. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:35:16 04:42

21. 112 Ivica ČEKUNEC 1964 MG 56. Individualac Pušćine 0:35:18 04:42

22. 178 Tihomir BULF 1974 MG 57. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:35:20 04:43

23. 167 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MG 58. Individualac Novo Selo na Dravi 0:35:22 04:43

24. 199 Ivica RUS 1973 MG 60. Individualac Čakovec 0:35:35 04:45

25. 120 Damir ŠARIĆ 1972 MG 62. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:35:51 04:47

26. 119 Ivica HOZMEC 1975 MG 63. Individualac Savska Ves 0:35:52 04:47

27. 161 Tomislav ŠUMIGA 1974 MG 66. OK Poljanec Poljanec 0:36:06 04:49

28. 186 Stjepan CEROVAC 1952 MG 67. AK Žumberak Karlovac 0:36:13 04:50

29. 123 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 MG 69. AK Varaždin Varaždin 0:36:32 04:52

30. 139 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 MG 72. Individualac Šenkovec 0:37:08 04:57

31. 104 Dušan TOPLIČANEC 1958 MG 75. Individualac Brezje 0:37:47 05:02

32. 140 Teodor PICHLER 1951 MG 79. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:38:14 05:06

33. 134 Josip VARGA 1955 MG 84. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:39:30 05:16

34. 130 Dejan-Frača LOGOŽAR 1977 MG 85. Individualac Čakovec 0:39:34 05:17

35. 147 Ivica ŠKVORC 1978 MG 91. Individualac Čakovec 0:41:15 05:30

36. 166 Josip BOŽIĆ 1957 MG 93. Udruga Sport za sve Ivanovec Ivanovec 0:41:48 05:34

37. 198 Zvonko CENKO 1957 MG 98. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:43:40 05:49

38. 162 Branko MUHA 1954 MG 99. AK Varaždin Čakovec 0:49:44 06:38

39. 173 Drago PINTARIĆ 1950 MG 100. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:49:45 06:38

121 Stjepan MARCIUŠ 1951 MG HVIDRA Čakovec DNS

179 Dražen VRČEK 1965 MG TK Marathon 95 Varaždin Varaždin DNS

Stranica 5/6



2. Memorijal "Željko Murk" 16.02.2019.

          REZULTATI - ŽENE GRAĐANSTVO 7,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 194 Martina BEZEK 1982 ŽG 12. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:30:01 04:00

2. 122 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 ŽG 30. AK Sloboda Varaždin Varaždin 0:31:27 04:12

3. 143 Anica LACKOVIĆ 1968 ŽG 37. AK Varaždin Lovrečan 0:33:04 04:25

4. 135 Bojana RADOVAN 1979 ŽG 45. Individualac Žiškovec 0:34:03 04:32

5. 118 Vanda BALAŽ 1975 ŽG 51. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:34:48 04:38

6. 155 Bojana POŽGAJ 1978 ŽG 53. ŠRD BSV Ludbreg Veliki Bukovec 0:34:58 04:40

7. 144 Mirjana ZIDARIĆ 1969 ŽG 59. AK Varaždin Turčin 0:35:33 04:44

8. 125 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽG 64. Individualac Mursko Središće 0:35:54 04:47

9. 124 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 ŽG 68. AK Varaždin Varaždin 0:36:31 04:52

10. 100 Jasenka MARTINEZ 1959 ŽG 71. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:36:49 04:55

11. 172 Mirjana MLINARIĆ 1956 ŽG 73. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:26 04:59

12. 156 Ines BALOG 1981 ŽG 74. Individualac Ludbreg 0:37:43 05:02

13. 196 Mia FURDI 2005 ŽG 76. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:54 05:03

14. 184 Monika-Iva BAN VAĐUNEC 1996 ŽG 77. Individualac Pretetinec 0:38:04 05:05

15. 171 Paulina PLAČKO 1984 ŽG 81. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:38:34 05:09

16. 159 Kornelija BELOVARI 1976 ŽG 83. Individualac Ludbreg 0:39:09 05:13

17. 182 Sandra KOVAČ 1975 ŽG 86. Individualac Nedelišće 0:39:46 05:18

18. 195 Mirjana FURDI 1968 ŽG 87. TK Kotoripski begači Prelog 0:40:02 05:20

19. 158 Marija VUGRINEC 1977 ŽG 90. Individualac Ludbreg 0:41:01 05:28

20. 160 Renata ŠUMIGA 1973 ŽG 94. Individualac Poljanec 0:43:06 05:45

21. 180 Gordana VRČEK 1967 ŽG 97. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:43:24 05:47
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